

工程报建号: 1802AP0239

练塘镇人民政府停车棚改造工程

工程发包价

招 标 人:



(单位盖章)

工程造价咨询人招标
代理机构:



(单位盖章)

法定代表人



或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人



或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2018.8.20

复 核 时 间: 2018.8.21

上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程

发包价编制说明

- 一、企业管理和利润费率取费标准依据沪建市管〔2016〕42 号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围，房屋建筑与装饰工程为人工费的 20.78%~30.98%，本发包价取费 25%；通用安装工程为人工费的 32.33%~36.2%，本发包价取费 33%。
- 二、根据上海市建设工程安全防护、文明施工措施费用暂行管理规定（沪建交 2006 第 445 号文），安全防护、文明施工等四项措施费费率范围 3.3%~3.8%（不得低于费率范围下限的 90%），根据本项目技术要求及工程特点，本发包价取费 40196.88 元。（措施费包干）
- 三、其它措施费费率依据沪建市管〔2016〕42 号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围，土建及安装工程为分部分项工程费的 1.5%~2.37%，本工程统一取费 21006.54 元。（措施费包干）
- 四、社会保险费取费标准依据沪建市管〔2017〕105 号关于发布《关于调整社会保险费取费和缴交核付办法的通知》规定范围，土建及安装工程取费为 37.25%。
- 五、工程量计算及定额套用依据《上海市建筑和装饰工程预算定额（2016）》、《上海市安装工程预算定额（2016）》、《上海市园林工程预算定额（2016）》的有关规定。
- 六、主要材料价格和人工价格参照上海建设工程 2018 年第 07 期《造价与交易信息》及市场信息价等。
- 七、根据建设工程特点，参考本地类似工程项目结算，本工程实际总造价 157.21 万元，下浮 5%作为工程发包价 149.35 万元。

上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程

工程发包价

序号	费用名称	金额（万元）	备注
1	工程总造价	157.2058	
1.1	其中：土建及绿化部分	150.6306	
1.2	其中：安装部分	6.5752	
2	工程发包价	149.35	下浮率 5%

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 1 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			机动车停车棚改造—A				211210.77
1	土	01-1-1-7	独基土方开挖 1.5m	m3	132	38.31	5056.92
2	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送) 垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	4.84	608.9	2947.08
3	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	8.36	58.35	487.81
4	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送) 独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	19.48	575.92	11218.92
5	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	33.44	96.93	3241.34
6	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送) 矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	5.61	681.87	3825.29
7	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	5.61	20.58	115.45
8	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	31.9	112.64	3593.22
9	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.11	11700.09	1287.01
10	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	110	73.13	8044.3
11	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	1.39	4986.74	6931.57
12	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	0.83	5187.48	4305.61
13	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	4.96	11802.28	58539.31
14	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	0.83	5187.48	4305.61
15	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢 140*80*4	t	5.23	6144.11	32133.7
16	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	0.93	5825.71	5417.91
17	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	299.8	17.66	5294.47
18	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	299.8	38.1	11422.38
19	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	279.87	58.56	16389.19
20	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	101.75	29.3	2981.28
21	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	279.87	53.81	15059.8
22	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	70	87.38	6116.6
23	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	32	78	2496
小 计				元			211210.77
			机动车停车棚改造—B1				85470.94
24	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	60	38.31	2298.6
25	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送) 垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	2.2	608.9	1339.58
26	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	3.8	58.35	221.73
27	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送) 独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	9	575.92	5183.28

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 2 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
28	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	15.2	96.93	1473.34
29	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送) 矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	2.55	681.87	1738.77
30	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	2.55	20.58	52.48
31	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	14.5	112.64	1633.28
32	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.06	11700.09	702.01
33	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	50	73.13	3656.5
34	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	0.75	4986.74	3740.06
35	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	0.48	5187.48	2489.99
36	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	1.95	11802.28	23014.45
37	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢	t	1.86	6144.11	11428.04
38	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	0.3	5825.71	1747.71
39	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	117.27	17.66	2070.99
40	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	117.27	38.1	4467.99
41	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	99.75	58.56	5841.36
42	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	99.75	53.81	5367.55
43	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	46.25	29.3	1355.13
44	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	45	87.38	3932.1
45	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	22	78	1716
小 计				元			85470.94
			机动车停车棚改造—B2				84115.81
46	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	60	38.31	2298.6
47	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送) 垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	2.2	608.9	1339.58
48	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	3.8	58.35	221.73
49	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送) 独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	9	575.92	5183.28
50	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	15.2	96.93	1473.34
51	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送) 矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	2.55	681.87	1738.77
52	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	2.55	20.58	52.48
53	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	14.5	112.64	1633.28
54	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.06	11700.09	702.01
55	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	50	73.13	3656.5
56	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	0.75	4986.74	3740.06

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 3 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
57	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱、构造柱	t	0.48	5187.48	2489.99
58	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	1.95	11802.28	23014.45
59	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢	t	1.86	6144.11	11428.04
60	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	0.3	5825.71	1747.71
61	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	117.27	17.66	2070.99
62	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	117.27	38.1	4467.99
63	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	99.75	58.56	5841.36
64	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	99.75	53.81	5367.55
65	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	45	87.38	3932.1
66	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	22	78	1716
小 计				元			84115.81
			机动车停车棚改造—C				107534.91
67	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	89.09	38.31	3413.04
68	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送) 垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	3.46	608.9	2106.79
69	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	5.76	58.35	336.1
70	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送) 独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	7.65	575.92	4405.79
71	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	10.56	96.93	1023.58
72	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送) 矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	3.67	681.87	2502.46
73	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	3.67	20.58	75.53
74	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	20.88	112.64	2351.92
75	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.056	11700.09	655.21
76	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	60	73.13	4387.8
77	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	0.66	4986.74	3291.25
78	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	0.55	5187.48	2853.11
79	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	2.34	11802.28	27617.34
80	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢	t	2.66	6144.11	16343.33
81	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	0.43	5825.71	2505.06
82	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	151.23	17.66	2670.72
83	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	151.23	38.1	5761.86
84	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	142.5	58.56	8344.8

增值税

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 4 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
85	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	142.5	53.81	7667.93
86	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	55.5	29.3	1626.15
87	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	53	87.38	4631.14
88	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	38	78	2964
小 计				元			107534.91
			机动车停车棚改造—D				166516.45
89	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	108	38.31	4137.48
90	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送) 垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	2.64	608.9	1607.5
91	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	6.84	58.35	399.11
92	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送) 独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	16.2	575.92	9329.9
93	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	27.36	96.93	2652
94	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送) 矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	4.59	681.87	3129.78
95	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	4.59	20.58	94.46
96	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	26.1	112.64	2939.9
97	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.09	11700.09	1053.01
98	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	90	73.13	6581.7
99	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	1.21	4986.74	6033.96
100	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	0.88	5187.48	4564.98
101	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	3.51	11802.28	41426
102	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢	t	4.26	6144.11	26173.91
103	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	0.69	5825.71	4019.74
104	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	293.59	17.66	5184.8
105	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	293.59	38.1	11185.78
106	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	228	58.56	13351.68
107	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	228	53.81	12268.68
108	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	84.57	29.3	2477.9
109	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	61	87.38	5330.18
110	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	33	78	2574
小 计				元			166516.45
			机动车停车棚改造（双棚）—E				348601.13
111	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	216	38.31	8274.96

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 5 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
112	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	7.92	608.9	4822.49
113	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	13.68	58.35	798.23
114	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送)独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	32.4	575.92	18659.81
115	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	54.72	96.93	5304.01
116	土	01-5-2-1	预拌混凝土(泵送)矩形柱 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	9.18	681.87	6259.57
117	土	01-17-3-37	输送泵车	m3	9.18	20.58	188.92
118	土	01-17-2-53	复合模板 矩形柱	m2	52.2	112.64	5879.81
119	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.23	11700.09	2691.02
120	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	180	73.13	13163.4
121	土	01-5-11-2	钢筋 独立基础、杯形基础	t	2.03	4986.74	10123.08
122	土	01-5-11-7	钢筋 矩形柱	t	1.46	5187.48	7573.72
123	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	9.32	11802.28	109997.25
124	土	01-6-6-2	钢檩条 型钢	t	8.25	6144.11	50688.91
125	土	01-6-6-1	钢撑杆	t	1.34	5825.71	7806.45
126	土	01-14-4-10换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	437.17	17.66	7720.42
127	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	437.17	38.1	16656.18
128	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	441.75	58.56	25868.88
129	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	441.75	53.81	23770.57
130	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	166.5	29.3	4878.45
131	市	市04-1-3-1	建筑垃圾外运	m3	150	87.38	13107
132	市	市04-1-3-1	土方场外运输	m3	56	78	4368
小 计				元			348601.13
			非机动车棚				142652.48
133	土	01-1-1-7	人工挖土方 埋深1.5m以内	m3	8.75	38.31	335.21
134	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)垫层 换为【预拌混凝土(泵送型)C15粒径5-40】	m3	0.97	608.9	590.63
135	土	01-17-2-39	复合模板 垫层	m2	4.32	58.35	252.07
136	土	01-5-1-3	预拌混凝土(泵送)独立基础、杯形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	6.14	575.92	3536.15
137	土	01-17-2-42	复合模板 独立基础	m2	30.72	96.93	2977.69
138	土	01-5-12-2	预埋螺栓钢板	t	0.2	11700.09	2340.02
139	土	01-6-6-13	高强螺栓	套	48	73.13	3510.24

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 6 页 共 6 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
140	土	01-6-4-1	钢柱 3t以内	t	0.65	9930.87	6455.07
141	土	01-6-6-10	停车棚圆形钢架腹杆	t	2.79	11802.28	32928.36
142	土	01-6-5-1	钢梁 1.5t以内	t	1.91	9271.79	17709.12
143	土	01-14-4-10 换	钢结构中层 环氧云铁中漆 换为【环氧云铁底漆842】	m2	185.892	17.66	3282.86
144	土	01-14-4-8	金属面 氯化橡胶面漆 三度	m2	185.892	38.1	7082.5
145	土	01-13-3-1换	采光钢化夹胶玻璃 屋面	m2	77.4	587.17	45446.96
146	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):200 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	75	58.56	4392
147	土	01-16-1-9换	混凝土面层 每增减10mm 预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m2	75	53.81	4035.75
148	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	1.64	29.3	48.05
149	土	01-6-8-1	成品金属网格护栏	m2	30	257.66	7729.8
小 计				元			142652.48
			绿化移栽				20927.31
150	园	园05-1-1-9	起挖乔木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	12	16.47	197.64
	苗	540101310270	香樟Φ12.1- 14.0	株	12		
151	园	园05-1-2-3换	栽植乔木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	12	18.69	224.28
	苗	540101310270 @1	香樟Φ12.1- 14.0	株	12		
152	园	园05-1-1-37	起挖灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	株	619	5.05	3125.95
	苗	540301350060	金边黄杨高度51-60蓬径51以上球径20	株	619		
153	园	园05-1-2-32 换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	株	619	6.26	3874.94
	苗	540301350060 @1	金边黄杨高度51-60蓬径51以上球径20	株	619		
154	园	园05-1-2-3	栽植乔木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	3	4387.62	13162.86
	苗	540101310100 @1	香樟胸径12.1-14	株	3	4368.93	13106.8
155	园	园05-1-1-109	绿地土方 绿地整理	m2	117	2.92	341.64
小 计				元			20927.31
合 计				元			1167029.8

工料机汇总表

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 1 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030117	模板工 建筑装饰	工日	94.09	179	16841.77
2	00030119	钢筋工 建筑装饰	工日	51.87	167	8662.69
3	00030121	混凝土工 建筑装饰	工日	86.76	159	13794.24
4	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	85.27	185.5	15818.1
5	00030139	油漆工 建筑装饰	工日	263.57	169	44542.6
6	00030143	起重工 建筑装饰	工日	187.46	169	31681.25
7	00030153	其他工 建筑装饰	工日	468.4	139.5	65341.27
8	00090113	种植工 园林绿化	工日	52.64	143	7527.25
9	01010120	成型钢筋	t	12.42	4240.16	52675.51
10	01050174	钢丝绳 Φ12	m	278.92	4.8	1338.81
11	02030113	橡胶条 大	m	126.33	3.56	449.74
12	02090101	塑料薄膜	m2	1586.24	1.16	1840.04
13	02330101	草绳	kg	333.5	0.59	196.77
14	03013101	六角螺栓	kg	432.7	10.27	4443.85
15	03014801	高强螺栓连母垫	套	599.76	69.11	41448.81
16	03018171	膨胀螺栓(钢制) M6	套	243.58	2.57	626.23
17	03019315	镀锌六角螺母 M14	个	1653.64	0.43	706.11
18	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	153.13	4.74	725.85
19	03130955	焊丝 Φ3.2	kg	6.49	4.99	32.37
20	03150101	圆钉	kg	15.59	2.75	42.86
21	03152501	镀锌铁丝	kg	46.25	4.62	213.67
22	03154813	铁件	kg	20.91	5.42	113.33
23	05030106	大方材 ≥101cm2	m3	1.05	1863.3	1948.45
24	05030107	中方材 55~100cm2	m3	6.37	1785.17	11374.04
25	06110101@1	钢化夹胶玻璃 6+1.14PVB+6	m2	81.27	350.24	28464.17
26	13011213	氯化橡胶面漆	kg	548.6	38.84	21306.01
27	13011411	环氧富锌底漆	kg	119.17	47.47	5656.41
28	13053811@1	环氧云铁中漆 842	kg	43.07	31.07	1338.18
29	13053811@2	环氧云铁中漆 842	kg	328.16	31.07	10195.72
30	13350401	建筑油膏	kg	69.09	3.25	224.53
31	14330201	乙二胺	kg	92.77	15.86	1471.31
32	14330601	丙酮	kg	37.17	5.36	199.24
33	14354301	稀释剂	kg	9.56	17.11	163.5
34	14354901	氯化橡胶漆稀释剂	kg	27.4	14.26	390.7

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 2 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	14390101	氧气	m3	35.69	2.17	77.44
36	14391202	二氧化碳气体	m3	4.29	1.96	8.41
37	17252681	塑料套管 Φ18	m	18.51	1.29	23.87
38	33010106	钢柱	t	0.65	8462.87	5500.86
39	33010501	钢梁	t	1.91	7944.73	15174.44
40	33010701	钢檩条	t	24.12	5086.36	122682.91
41	33011605	钢支撑(钢构件)	t	3.99	4576.86	18261.66
42	33019911@1	圆形钢架腹杆	t	26.82	9499.14	254766.83
43	33052151@1	金属网格护栏	m2	30.3	205.41	6224.01
44	33330811	预埋铁件	t	0.81	8749.88	7052.4
45	34110101	水	m3	107.68	6.8	731.77
46	35010801	复合模板	m2	99.72	32.9	3280.78
47	35020101	钢支撑	kg	15.38	6.7	103.07
48	35020531	铁板卡	kg	309.43	4.96	1534.8
49	35020601	模板对拉螺栓	kg	231.2	4.96	1146.77
50	35020721	模板钢连杆	kg	82.78	6.65	550.47
51	35020902	扣件	只	5.71	4.28	24.46
52	35070911	吊装夹具	套	1.15	4.28	4.92
53	35130010	千斤顶	只	1.15	138.91	159.71
54	540101310100@1	香樟胸径12.1-14	株	3	4368.93	13106.8
55	540101310270@1	香樟Φ12.1- 14.0	株	12		
56	540301350060@1	金边黄杨高度51-60蓬径51以上球径20	株	619		
57	80210412	预拌混凝土(泵送型) C15粒径5-40	m3	300.53	527.18	158434.55
58	80210424	预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	129.3	529.13	68416.1
59	X0045	其他材料费	元	22998.95	1	22998.95
60	99050540	混凝土输送泵车 75m3/h	台班	0.3	1842.69	559.99
61	99050920	混凝土振捣器	台班	31.9	10.09	321.91
62	99070530	载重汽车 5t	台班	2.21	531.97	1174.37
63	99090360	汽车式起重机 8t	台班	0.86	981.89	848.84
64	99090410	汽车式起重机 20t	台班	13.41	1267.55	16992.93
65	99090450	汽车式起重机 40t	台班	0.1	1789.81	181.49
66	99191510	电动扭力扳手 27×30	台班	7.35	42.07	309.2
67	99210010	木工圆锯机 Φ500	台班	1.41	30.04	42.31
68	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	14.86	102.3	1520.32

增值税

工料机汇总表

工程名称: 上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 3 页 共 3 页

[illegible]

增值税

施工措施费

工程名称: 上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-
土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	数 量	单 价	费 用
1	市政设施保护、改道、迁移等措施费	项	1	7002.18	7002.18
2	临时设施围挡	项	1	7002.18	7002.18
3	环境保护，产品保护	项	1	7002.18	7002.18
4	特殊产品保护费	项	1		
5	特殊条件下施工措施费	项	1		
6	工程保险费	项	1		
7	港监及交通秩序维持费	项	1		
8	建设单位另行专业分包的配合、协调、服务费	项	1		
9	其他	项	1		
合 计			-	-	21006.54

增值税

税 前 补 差

工程名称: 上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程
-土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

费用表

工程名称: 上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程-土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程—安装

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工 程 量	单 价	合 价
			停车棚排水				32903.5
1	安	03-10-1-303 换	给排水管道 室外HDPE双壁缠绕排水 管 公称外径 315mm以内	10m	8.34	1685.74	14059.07
	主	Z17250201@1	HDPE双壁缠绕管DN300	m	82.82	134.59	11145.98
2	安	03-10-2-193	室外管道管道人工挖土 公称直径 300mm	100m	0.834	7010.11	5846.43
3	土	土01-4-4-1	砂垫层	m3	8.34	278.71	2324.44
4	安	03-10-1-301 换	给排水管道 室外HDPE双壁缠绕排水 管 公称外径150mm	10m	1.217	628.15	764.46
	主	Z17250201@2	HDPE双壁缠绕管DN150	m	12.08	38.82	469.17
5	房	房20-12-2- 66换	窨井工程 新做茄里 新砌粉 预拌混 凝土(非泵送型) C20粒径5~40	只	6	476.55	2859.3
6	土	土01-16-3-1	成品检查井	座	5	992.22	4961.1
7	土	土01-16-3-3	铸铁盖座 600×600 干混砌筑砂浆 DM M5.0	套	5	417.74	2088.7
小 计				元			32903.5
			非机动车停车棚—电气				13534.96
8	安	03-4-11-48	焊接钢管敷设 明配 钢管 公称直径 32mm以内	100m	1.294	4603.38	5956.77
	主	Z29060011@1	焊接钢管(电管)SC32	m	133.28	22.45	2992.31
9	安	03-4-12-369	明装五孔安全插座	10套	0.4	453.47	181.39
	主	Z26410901@1	成套插座(五孔)	个	4.08	30.21	123.24
10	安	03-4-11-285	管内穿线 动力线路 导线截面4mm2以 内	100m单 线	3.972	249.7	991.81
	主	Z28030101@1	铜芯线BV4mm2	m	413.45	1.07	442.39
11	房	房20-17-3- 11	地面开管槽(宽×深) 混凝土路面厚 120以下 400×500	m	132.4	30.69	4063.36
12	房	房20-12-3- 25换	混凝土路面 修补100厚 厚度 (mm):120 预拌混凝土(非泵送型) C25粒径5~20	m2	38.82	50.86	1974.39
13	房	房20-12-3- 26换	混凝土路面 每增减10厚 预拌混凝 土(非泵送型) C25粒径5~20	m2	38.82	9.46	367.24
小 计				元			13534.96
合 计				元			46438.46

工料机汇总表

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程—安装

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030121	混凝土工 建筑装饰	工日	2.22	159	352.73
2	00030125	砌筑工 建筑装饰	工日	3.55	182	645.37
3	00030153	其他工 建筑装饰	工日	0.82	139.5	113.92
4	00050101	综合人工 安装	工日	65.92	166.5	10976.2
5	00130143	沟路工 房屋修缮	工日	14.23	169.5	2412.31
6	00130159	其他工 房屋修缮	工日	29.13	139.5	4063.36
7	01030117	钢丝 Φ1.6~2.6	kg	0.36	5.16	1.84
8	01090110	圆钢 Φ5.5~9	kg	1.16	3.21	3.74
9	02330201	草袋	m2	0.04	5.28	0.21
10	03011106	木螺钉 M2~4×6~65	10个	0.83	0.13	0.11
11	03011118	木螺钉 M4.5~6×15~100	10个	0.83	0.2	0.17
12	03011120	木螺钉 M4×65以下	10个	22.34	0.43	9.61
13	03018807	塑料膨胀管(尼龙胀管) M6~M8	个	225.54	0.05	11.5
14	03130114	电焊条 J422 Φ3.2	kg	1.16	4.31	5.02
15	03131901	焊锡	kg	0.48	52.31	24.93
16	03131941	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.04	47.1	1.87
17	03150101	圆钉	kg	1.54	2.75	4.23
18	03152513	镀锌铁丝 14#~16#	kg	0.85	4.21	3.6
19	03152516	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.04	4.66	0.19
20	03210203	硬质合金冲击钻头 Φ6~Φ8	根	1.49	3.94	5.86
21	04030119	黄砂 中粗	kg	13862.41	0.14	1871.43
22	04050306	道碴 20~70	m3	0.37	80.27	29.67
23	04090101	白灰	kg	10.01	0.31	3.1
24	04131714	蒸压灰砂砖 240×115×53	块	342	0.34	116.96
25	05254005	圆木台 Φ63~Φ138	块	4.2	1.1	4.62
26	13011011	清油 C01-1	kg	0.58	13.33	7.76
27	13050201	铅油	kg	1.42	5.39	7.67
28	13050511	醇酸防锈漆 C53-1	kg	4.15	10.54	43.78
29	13053111	沥青清漆	kg	0.69	12.46	8.55
30	14030101	汽油	kg	2.38	6.94	16.54
31	14050111	溶剂油 200#	kg	1.04	10.76	11.14
32	14070201	润滑油	kg	2.99	6.49	19.37
33	14350301	脱模剂	kg	0.2	10.27	2.08
34	18031114	钢制外接头 DN32	个	21.33	6.3	134.35

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程—安装

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	27170311	黄漆布带 20×40m	卷	1.59	6.7	10.64
36	27170416	电气绝缘胶带(PVC) 18×20m	卷	3.18	4.28	13.6
37	28030215	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5mm2	m	2.44	1.22	2.98
38	29062515	锁紧螺母(钢管用) M32	个	19.99	4.31	86.17
39	29062814	管卡子(钢管用) DN32	个	110.62	0.5	55.31
40	29063214	塑料护口(电管用) DN32	个	19.99	0.16	3.24
41	34110101	水	m3	12.71	5.66	71.93
42	35010703	木模板成材	m3	0.08	1596.59	131.24
43	36012941	混凝土茄里盖座 450×350	套	6.06	103.74	628.68
44	36018912@1	铸铁盖座 600×600	套	5.05	389.04	1964.64
45	36019121@1	塑料检查井600*600	座	5	864.53	4322.64
46	80060111	干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	0.06	439.82	24.19
47	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	0.21	463.19	97.83
48	80210515	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	0.4	516.51	205.47
49	80210517	预拌混凝土(非泵送型) C25粒径5~20	m3	4.75	330.81	1571.82
50	X0045	其他材料费	元	72.91	1	72.91
51	99050920	混凝土振捣器	台班	0.2	10.09	2.05
52	99070530	载重汽车 5t	台班	0.24	531.97	127.57
53	99090360	汽车式起重机 8t	台班	0.92	981.89	903.43
54	99190830	电动煨弯机 Φ100	台班	0.06	75.07	4.37
55	99210010	木工圆锯机 Φ500	台班	0.17	30.04	5.02
56	99250010	交流弧焊机 21kV·A	台班	0.61	69.24	42.11
57	99440030	电动单级离心清水泵 Φ100	台班	0.1	39.06	3.87
58	Z17250201@1	HDPE双壁缠绕管DN300	m	82.82	134.59	11145.98
59	Z17250201@2	HDPE双壁缠绕管DN150	m	12.08	38.82	469.17
60	Z26410901@1	成套插座(五孔)	个	4.08	30.21	123.24
61	Z28030101@1	铜芯线BV4mm2	m	413.45	1.07	442.39
62	Z29060011@1	焊接钢管(电管)SC32	m	133.28	22.45	2992.31
合 计						46438.59

增值税

费用表

工程名称: 上海市青浦区练塘镇人民政府停车棚改造工程—安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税